PAJERO ALMERA MICRA CLIO II III KNG 1.5 DCI
MGN II MODUS AVEN

BANDO
5PK1135 5 0 ₺ 16,50 %18 ₺ 82,50

ABA 25203294 ŞARZ - TRİGER RULMANI ABA-2520329
4 3 0 ₺ 67,80 %18 ₺ 203,39

TOPLAM 13 ₺ 570,89

Teklif Notu

TUTAR ₺ 570,89

%18 KDV ₺ 102,76

GENEL TOPLAM ₺ 673,65

YALNIZ: ALTI YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ BEŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr